
Zarządzenie nr 2/ZN/2020  

dyrektora Zespołu Szkół Akademickich im. Obrońców Wisły 1920 roku we Włocławku w sprawie 

ustalenia sposobu dokumentowania zadań w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych w szkole. 

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. poz. 493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zajęcia realizowane przez nauczycieli z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, o których mowa w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20.03.2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493) są dokumentowane na podstawie odpowiednich zapisów 

w dzienniku elektronicznym szkoły na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. 

Nauczyciele zobowiązani są do przekazywania w formie elektronicznej na adres 

nadgodziny@zsa.wloclawek.pl cotygodniowego zestawienia liczby godzin zajęć 

zrealizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, za pomocą 

funkcji, która dostępna jest w dzienniku elektronicznym VULCAN: 

Dziennik/Nauczyciel/Zestawienia/Kontrola/Liczba zrealizowanych lekcji. 

§ 3. 
 

Tygodniowe zestawienia, w formacie plików PDF, o których mowa w § 2 przesyłane są 

w terminie do 3 dni w tygodniu następującym po tygodniu, którego rozliczenie dotyczy. 

W nazwie pliku należy umieścić swoje nazwisko. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Zbigniew Suszyński 

mailto:nadgodziny@zsa.wloclawek.pl

